
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI”  
Via Luigi Salma, 53 - 20094 Corsico (MI) tel. 02.4471805 - fax 02.4408308 email: 

miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it  

www.icbuonarroticorsico.edu.it  

 
 

DELIBERA N.25   

 COLLEGIO UNITARIO N.12  del 30/04/2020 

 

 

VISTO 

Il Dpr 275/1999 

Il punto n.  3 all’ordine del giorno” APPROVAZIONE PON SMART CLASS”  

 

Il Collegio dei Docenti  

 

DELIBERA  

 

CON 94  FAVOREVOLI E UN ASTENUTO    

          

progetto PON SMART CLASS per l’acquisto di materiale informatico 

 

 

Corsico, 30/04/2020 
  
 

           IL SEGRETARIO                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          f.to Tessa Lucia                                                    f.to Valeria Polifroni           
 

 

 

 


